рш ш в

l i i lp N iP
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙ О Н »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от: ноября 2023 года
г. Чита

-Р

Об утверждении Плана основных мероприятий

муниципального района «Читинский район»

в области гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайной ситуации, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2024 год.

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О  гражданской

обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», Устава муниципального района

«Читинский район», распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий муниципального района

«Читинский район» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайной ситуации, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах на 2024 год.

2. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее

постановление на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы муниципального района.

Глава муниципального района
«Читинский район» В.Ю.Машуков

1